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Uredba o dopolnilnem zapisniku k trgovinskemu in kom­
penzacijskemu sporazumu med kraljevino Jugoslavijo in 
kraljevino Ureijo.

455, Navodilo za izvrševanje uredbe o dopolnilnem zapisniku k 
trgovinskemu in kompenzacijskemu sporazumu med Jugo­
slavijo in Grčijo.

450. Uredba o opravljanju manjših zidarskih, tesarskih in 
kamnoseških obrtov.

457. Navodila za pobiranje izrednega cestnega prispevka od 
prekomernih uporabnikov javnih cest.
Uzance za trgovanje z repico na Ljubljanski borzi za blago 
in vrednote in določbe glede m ix e d -k o ru z e ;.

458.

Uredbe osrednje vlade.
454.

Na podstavi člena 105. finančnega zakona za leto  
1938./39. z dne 28. m arca 1938. p re d p isu je  m in is trsk i svet 
na p red log  gospoda p red se d n ik a  n>i n is trsk eg a  sveta in 
m in is tra  za zunan je  posle in gospoda m in is tra  za trgo­
vino in industrijo  tole

uredbo*
o dopolnilnem zapisniku k trgovinskemu in 
kompenzacijskemu sporazumu z dne 22. av­
gusta 1936. med kraljevino Jugoslavijo in 
kraljevino Grčijo, podpisanem v Atenah dne 

29. junija 1938.,
k i se g lasi:

§ L
Za izvrševanje se ob jav lja  dopoln iln i zap isn ik  k trg o ­

v inskem u in kom penzacijskem u sporazum u z dn e  22. av ­
gusta  1936. m ed k ra ljev in o  Jugoslav ijo  in k ra ljev in o  
Grčijo, podp isan  v A tenah  dne 29. ju n ija  1938., č igar 
besedilo  se v izv irn iku  in p revodu  glasi:

Dopolnilni zapisnik
k trgovinskem u in kom penzacijskem u sporazumu z 
dne 22. avgusta 1936. med kraljevino Jugoslavijo in 

kraljevino Grčijo.

T rgovinski in kom penzacijsk i sporazum  z dn e  22. av- 
Rusta 1930.** se podaljšu je  do konca decem bra 1938. in

* »Službene novine k ra ljev in e  Jugoslav ije«  z dne 
8o- ju lija  1938., št. 170/LVI/444.

** >Službeni lisU  št. 735/94 iz 1. 1936.

se podaljša molče za 6 m esecev, če se ne odpove p re d  
1. decem brom  1938. R azum e se, da se bo ta sporazum  
upo rab lja l s spodaj naveden im i sp rem em b am i in  dopol­
n itvam i:

Člen 1.

D ogovorjeno je , da se bodo po rav n av a le  te rja tv e , k i 
izv irajo  iz izvoza spodaj naš te teg a  jugoslovanskega b laga 
v Grčijo, tako le :

Ž ita vobče: 100 "/n v dev izah ;
konoplja : 60 °/o v devizah in  4 0 %  v kom penzacijsk ih  

bonih;
te san i les, n am en jen  za izdelovanje zabojev za vkla- 

d an je  suhega  sad ja , pom aranč in lim on: 6 0 %  v devizah 
in 4 0 %  v kom penzacijsk ih  bonih; •

lesno oglje: 5 0 %  v devizah in 5 0 %  v kom penza­
cijsk ih  bonih.

Člen 2.

K om penzacijsk i bon i se sm ejo  u p o rab lja ti, razen  za 
plačila po sporazum u z d n e  22. avgusta  1936., tud i:

1. za s tro šk e  jugoslovansk ih  (ali v Jugoslav iji s ta ­
nujočih g ršk ih ) potnikov in tu ristov , k i po tu je jo  v G rčijo, 
do zneska po 1000 d rah e m  na dan in osebo, z v n ap re d n im  
izplačilom  3.000 d rah em  v Solunu in 6.000 d rah e m  v 
A tenah  po izp rev idnosti G rške  b an k e ;

2. za s tro šk e  jugoslovansk ih  š tuden tov  ali g ršk ih  štu ­
dentov, stanujočih  v Jugoslav iji, k i pa š tu d ira jo  v G r-r 
čiji, do zneska po 6.000 d rah e m  na mesec.

č le n  3.

K a r  zadeva blago, č ig ar izvoz spada sedaj pod 
devizne u tesn itv e , dovoli g ršk a  v lada po p lačiln ih  pogo­
jih , določenih v č len u  3. trgov inskega  in  kom penzacij­
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skega sporazum a z dne 22. avgusta  1936., te le  še stm e­
sečne  kon tingen te :

B om baževa p r e j a ............................. ....  150.000 paketov,
su rove k o ž e ........................................ ..... 30 ton,-
o ljikovo o lje  v sodih a li v vrčih  . , 30 ton.

Člen 4.
Obe s tra n k i pogodnici sta  sporazum no  dopoln ili se ­

znam  v č lenu  9. trgov inskega in  kom penzacijskega spo­
razu m a z dne 22. avgusta  1936., č ig ar se stav n i del je
ta  zap isn ik , s tem ile  postavkam i:

Š tev. jugosl. C arina
c a rin sk e  Im enovan je  v zlatih

ta r i fe  d in a rjih
Jz 242/1 A k tivno  oglje za ra f in e r ije , nazvano

fitokarbon , za količino 300 m e tr­
sk ih  centov  ........................................ 5 '—

Jz 331/1 G robe tk an in e  iz sv ilen ih  odpadkov,
n az v an e  k u k u la rik a , k i so težke 
240 g in  več n a  1 m2, za količino
2.000 k g ..........................................   600 —

Člen 5.

Jugoslovanska v lada  in g ršk a  v lada sta  se spo razu ­
m eli, da se n ad a lju j likv idac ija  b lo k iran ih  te rja tev  po 
tr id e ln e m  računu  z vsem i sred s tv i, k i so določena v do­
po ln ilnem  zap isn iku  z dne 22. avgusta  1936. k začasnem u 
trg o v in sk em u  spo razum u  z istega dne.

R azen tega izjavlja g ršk a  v lada, da dovoljuje, da se 
o p rav ijo  po tem  raču n u  izplačila, k i jih  op rav lja  Ju g o ­
slo v an sk a  n aro d n a  b an k a  za račun  jugoslovanske v lade 
v dobro  jugoslovanskega konzu lata  na K rfu  do skupnega 
zn esk a  2,500.000 d in a rjev , k i naj se  u p o rab i za g radbo  
g robn ic  srb sk im  vojakom  na K rfu , k i so u m rli na K rfu  
m ed svetovno  vojno.

Člen 6.

P o trd ila  o  izvoru  za pro izvode po  izvoru iz ene 
d ržav e  pogodnice, izvožene v drugo  državo  pogodnico, bo 
sp re je m a la  le-ta  b rez kon zu larn eg a  viza. K onzu larn i vi­
zum , k i b i se m ogel zah tev a ti za p o trd ila  o o carin itv i, se 
m ora  d a ja ti brezp lačno .

č le n  7.

1. Jugoslovanska n aro d n a  b an k a  in G rška banka do­
loč ita  m ed seboj 'te h n ič n e  nač ine  delovan ja  sporazum a, 
k i  je  v veljav i, k ak o r tu d i vse podrobnosti bančnega zna­
čaja , k i izhaja jo  iz teg a  delovanja.

2. G ršk a  b an k a  p riobči Jugoslovansk i n a ro d n i bank i 
vsak ih  10 d n i s tan je  računa  b laga jn išk ih  bonov.

3. K om penzacijsk i boni, k i bodo na dan  iz teka tega 
sp o razu m a še v p rom etu , veljajo  kot naslov i te rja te v , 
k a te r ih  vnovčevanje se bo  odobrovalo  sam o za izvoz 
g ršk eg a  b laga v Jugoslav ijo  in  za p o treb e  jugoslovansk ih  
po tn ikov  in  tu ris to v  v G rčiji.

4. Z nesk i fa k tu r  se p re tv a rja jo  na podstav i sred n jeg a  
bo rznega teča ja  v L ondonu n a  dan  p re d  dnem  vplačila.

č le n  8.

M ešana kom isija , p red v id e n a  v č lenu  12. trgov inske­
ga in  kom penzacijskega sp o razu m a z dne 22. avgusta
1936., se takoj vzpostavi, da b i p roučila  m ožnost raz širitv e  
osnov grško-jugoslovanskih  izm enjav k ak o r tu d i u stano ­
v itv e  p ro s te jšeg a  s is tem a  za trgov inska  p lačila  m ed obem a 
državama. K om isija se sn ide  m eseca decem bra  tega leta, 
4a prouči goile.dhe teh proučevanj in določi bistvene

sm ern ice , k i naj služijo  za osnovo novi u red itv i trgovine 
m ed obem a državam a.

Člen 9.

Ta dopoln iln i zap isn ik  je  sestavn i del trgovinskega 
in  kom penzacijskega sporazum a z dne 22. avgusta 1936. 
in  stop i v veljavo z dnem  1. ju lija  1938. V po trd itev  tega 
je  bil sestav ljen  v dveh p rim e rk ih  v A tenah  danes dne 
29. ju lija  1938.

(M. P.) M. L azarev ič s. r.
(M. P.) S. O bradovič s. r.
(M. P.) M avrudis s. r.
(M. P.) A. J . A rgyropoulos s. r.

§ 2.
Ta u red b a  stopi v veljavo, ko se razg lasi v »Službe­

n ih  novinah«, sk ladno  s členom  9. dopoln ilnega za­
pisn ika.

V B eogradu  dne 9, ju lija  1938.

P re d sed n ik  m in is trsk eg a  sveta 
in m in is te r za zunanje posle 

d r. M. M. S tojadinovič s. r.
M in ister za trgovino  

in  industrijo  
V rbanič s. r.

P re d sed n ik  m in is trsk eg a  sveta
in  m in is te r  za zunan je  posle 

dr. M. 51. S tojadinovič s. r.

(Sledijo  podp isi osta lih  
m in istrov .)

455.

Navodilo
za izvrševanje uredbe o dopolnilnem  zapisniku k trgo­
vinskem u in kom penzacijskem u sporazumu z dne 
22. avgusta 1936. med kraljevino Jugoslavijo in kralje­

vino Grčijo.*

V »Službenih novinah« st. 170/LV I z dne 30. ju lija  
1938. je  b ila ob jav ljena  u red b a  o dopoln ilnem  zapisn iku  
k trgov inskem u  in kom penzacijskem u sporazum u z dne 
22. avgusta  1936. m ed k ra ljev in o  Jugoslav ijo  in k ra lje ­
vino Grčijo, podp isanem  v A tenah  dne 29. ju n ija  1938.,** 
in  se  p ripo roča vsem  carinsk im  oblastvom , da po tej 
u red b i postopajo, ko liko r se n an a ša  nan je.

K on tingen ti iz člena 4. dopoln ilnega pro toko la se 
dodelju je jo  v sm islu  sp isa m in is trs tv a  za trgovino in 
in d u strijo  II. št. 25.290/S z dne 2. ju lija  1938., tako le:

a) A k tivno  oglje za ra f in e rije , nazvano fitokarbon , 
iz štev. 242/1 uvozne ca rin sk e  ta rife  po  stopnji d in  5 '— 
v z la tu  sm ejo  o ca rin ja ti c a rin a rn ic e  v B eogradu, Z agrebu  
in  Skopljti v ko lič in i po 100 m e trsk ih  stotov vsaka;

b) g robe tk an in e  iz sv ilen ih  odpadkov, nazvane ku ­
k u la rik a , k i so težke 240 g in več na 1 m*, iz štev. 331/1 
uvozne ca rin sk e  ta rife  po stopn ji d in  600'— v zlatu, 
sm eta  o ca rin ja ti ca rin a rn ic i v B eogradu  in Z ag reb u  v 
količin i po  600 kg vsaka, ca rin a rn ic a  v S koplju  pa za 
količino 800 kg.

* »S lužbene novine k ra ljev in e  Jugoslav ije«  z dD0 
19. avgusta 1938., št. 187/LX/477.

’ * »Službeni list« št. 454/74 iz J, 1938.
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Rok tra ja n ja  dopoln ilnega zap isn ika z dne 29. jun ija  
1938. je  naveden  v njegovem  uvodnem  delu.

Iz m in is trs tv a  za finance, oddelka za ca rin e , dne 
15. avgusta 193S.; št. 17.672/IV.

■— I —

456.

Na podstav i § 49., odst. 3., zakona o ob rtih  p re d ­
p isujem  sporazum no  z m in istrom  za g rad b e  tole

uredbo
o opravljanju manjših zidarskih, tesarskih 

in kamnoseških obrtov.*
Člen 1.

( ') O brti, ki se bav ijo  z m anjšim i z idarsk im i, te sa r ­
skim i in kam nosešk im i posli po p red p is ih  te  u red b e , se 
nazivajo m anjši z idarsk i, te sa rsk i in kam nosešk i obrti.

(2) Za m anjše z id a rsk o -tesa rsk e  o b rte  je  im eti tud i 
te sa rsk e  (d u nderske) o b rte , ki se oprav lja jo  v območju 
veljavnosti p re jšn je  n a re d b e  o  o p rav ljan ju  o b r ta  z dne 
3. feb ru a rja  1909., št. 217.222/1—1908.

(s) Pogoji za p ridob itev  p rav ice, o p rav lja ti te  o b rte , 
in njih področje so naveden i v nasledn jih  členih .

O) Z določbam i te u re d b e  se ne u te sn ju je  področje 
drugih  g rad b en ih  obrtov (§ 36. zakona o o b rtih ).

Č len 2.

( ') M anjši z id arsk i, te sa rsk i ali kam nosešk i obrt 
(člen 1., odst. 1.) sm e o p rav lja ti, kdo r dobi od p r is to j­
nega ob lastva pooblastitev  za o p rav ljan je  takega ob rta . 
P ooblastitev  se izda posebej za vsako posam ezno stroko, 
če spo ln ju je o seba, ki želi o p rav lja ti tak  o b rt, sp lošne 
Pogoje za o p rav ljan je  o b rta  in dokaže, da je  b ila  p r i z i­
darsk ih , te sa rsk ih  a li kam nosešk ih  delih  zaposlena na j­
m anj 2 le ti kot učenec in da je  d ela la  v dotični stro k i 
P rak tično  najm an j 3 le ta. Čas učenja in p rak tičnega  dela 
se dokazuje p rav ilom a s po trd ilom  o  tra ja n ju  učenja 
(§ 280. zakona o  o b rtih ) in s poslovno knjižico  (§ 307. 
*akona o o b rtih ). To delo se m ore izučevati sam o v g ra d ­
benih o b rtih , naveden ih  v § 36. zakona o o b rtih , p ra k ­
tično delo  pa razen  v teh o b rtih  o p rav lja ti tu d i p ri im e t­
nikih m anjših  z id a rsk ih , te sa rsk ih  ali kam nosešk ih  obrtov. 
Dokaza o n ap rav ljen em  pom očniškem  izp itu  ni tre b a  
P red laga ti (§ 49., odst. 3., zakona o o b rtih ) .

(5) Za o p rav ljan je  m an jšega z id arsk o  - te sa rsk eg a  
(dunderskega) o b rta  (člen 1., odst. 2.) se zah teva dokaz 
strokovnega dela  za najm an j 5 let v te sa rsk em  (d u nder- 
skem ) o b r tu  a li v g rad b e n ih  o b rtih , n aveden ih  v § 36. 
2akona o  ob rtih .

(3) V pooblastilu  za o p rav ljan je  m anjšega z id a rsk e ­
ga, ozirom a te sa rsk e g a  ali kam noseškega o b rta  (člen 1., 
°dst. 1.) je  tud i navesti, da je im e tn ik  poob lastitve up ra- 
v *čen o p rav lja ti sam o m an jša  z id a rsk a , te sa rsk a  ali k a ­
m noseška dela, določena s to u redbo .

(4) Is ta  oseba sm e o p rav lja ti istočasno m an jši z id a r­
j i ,  te sa rsk i ozirom a kam nosešk i ob rt, če je  dobila  za 
oprav ljan je  teh  obrtov poob lastitev  po  tej u red b i; do-

. J ^ a t i  pa m ora, da se je  vsakega takega dela  izučila in

. * >Službene novine k ra ljev in e  Jugoslav ije*  z dne
aprila 1938., št. S6/XXV1II/211.

da je  p red p isa n o  dobo p rak tičn o  d e la la  p r i  delu , k i ga 
želi o p rav lja ti.

(5) M anjši z id a rsk i, te sa rsk i in  k am n o sešk i ob rti 
(člen 1.) se  vp iše jo  v re g is te r  II  za rokodelske o b r te  z 
izrečno označbo, da g re  za m an jše  o b rte . P ris to jn a  oblast* 
va m orajo  p red lož iti b ansk i u p rav i vsako  le to  do 15. ja ­
n u a r ja  poročilo  o poob lastitvah , izdanih  v m inu lem  le tu ; 
p rep ise  izdanih  pooblastil za te  o b rte  pa m orajo  posla ti 
vsem  ustanovam , naveden im  v § 98. zakona o o b rtih .

Člen 3.

(’) Če se po odstavku  2. tega č lena ne p red p iše jo  
d ruge u tesn itve , sm ejo im e tn ik i m an jših  z id a rsk ih , te s a r ­
skih in kam nosešk ih  obrtov  (člen1 1., odst. 1.) o p rav lja ti 
sam o tis ta  dela, k i so s to u red b o  za dotično stro k o  do­
ločena, in to:

1. Im etn ik  m an jšega z id a rsk eg a  o b r ta  je  up rav ičen  
o p rav lja ti dela , za k a te ra  se  po  določbah g rad b en eg a  za­
kona ne zah teva g rad b en a  dovolitev, in  sicer:

a) v m estih : vsa dela, k i ne segajo  v k o n stru k tiv n e  
dele zg radbe, k ak o r n. p r.: om etavan je  in b e ljen je  zidov, 
om etavan je  stropov, p o p rav ljan je  om eta , ob lagan je  z 
opeko, kam nom , cem en tn im i ploščam i, k je r  se ne upo­
rab lja  beton  a li d ruga  podloga, z id an je  in  p o p rav ljan je  
š ted iln ikov , m anjših  ognjišč in kotlov, zidan je  o d p rtin , 
izdv iganje in vzidavan je o kensk ih  in v ra tn ih  okv irov  v 
m anjšem  obsegu, železnih in  d rug ih  m anjših  p red m eto v  
p r i obsto ječih  zg radbah , m an jše  z idane o g ra je , d ru g a  po­
p rav ila  in  p rez idave , k i se ne tika jo  k o n stru k tiv n e g a  dela 
zg rad b e;

b) na deželi: razen  del, n av ed en ih  pod točko a), tu d i 
z id a rsk a  dela  p r i postav ljan ju  p ritličn ih  s tanovan jsk ih  
h iš p rep ro s te  k onstrukcije  in podobnih p re p ro s tih  zg radb , 
pop rav ila  in p rez idave , ki spadajo  v z id a rsk i posel, k i 
pa ne posegajo  v k o n stru k tiv n i de l zg radbe  in  p r i k a ­
te rih  ni p o treb n o  se s tav lja ti a li po stav lja ti o d e r , k i b i 
segal nad  v išino  p ritlič ja .

2. Im etn ik  m anjšega te sa rsk e g a  o b r ta  je  u p rav ičen  
o p rav lja ti dela , za k a te ra  se po določbah g rad b e n eg a  za­
kona ne zah teva g rad b e n a  dovolitev, in to:

a) v m estih : m an jša  te sa rsk a  dela , ki ne posegajo  
v k o n s tru k tiv n e  dele  zg radbe, k ak o r n. p r.: ob le tvan je  in  
p ok riv an je  s tre h  s skodlam i, ob lagan je  stropov  in s ten , 
po lagan je  podov, n ap ra v a  ograj iz p rostic  (s take tov), p re ­
g rad n ih  sten  iz le tev , n ap ra v a  plotov, m an jša  dela  ob 
oknih in v ra tih , izdelovan je  v ra tn ih  in okensk ih  okv irov  
na te sa rsk i način , n ap ra v a  okvirov  za jam e, jasli, lestve , 
s tran išča , k u rn ik e , m an jše  sv in jake , ko ln ice in lesen jače , 
za k a te re  ni p o treb n a  g rad b e n a  dovolitev, in podobna 
m anjša dela :

b) na deželi: razen  del, označenih pod točko a), tu d i 
te sa rsk a  dela  p r i postav ljan ju  p ritličn ih  s tanovan jsk ih  h iš  
p rep ro s te  k o n stru k c ije , s tre h e  do največ 10 m etrov  raz- 
p e tin e , da lje  o p rav ljan je  m an jših  pop rav il in  dov rševan je  
podov pri novih zg radbah , p rep ro s te  ograje , vhodna v ra ta , 
o k en sk e  in v ra tn e  o k v ire  in h leve.

3. Im etn ik  m an jšega k am noseškega  o b r ta  je  u p ra ­
vičen o p rav lja ti vsa k am noseška  dela, ki se  ne o p ra v ­
lja jo  na k o n stru k tiv n ih  delih  zg rad b e  in p r i k a te rih  ob 
p ritr je v a n ju  ali vzidavan ju  ni p o treben  z id ar, in o sta la  
k am noseška  dela n ek o n s tru k tiv n eg a  značaja.

(s) M anjši z id a rsk o -te sa rsk i o b r ti (člen 1., odst. 2.)' 
sm ejo  izvaja ti p re p ro s te  m ale g ra d b e  nav ad n e  k o n stru k ­
cije, k i so  ob ičajne v obm očju veljavnosti p re jšn je  n a ­
red b e  o o p rav ljan ju  o b rta  z dne 3. feb ru a r ja  1909., 
št. 217.222/1—1908. N atančuo področje  teh obrtov  določi
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ban  v o k v iru  področja iz o d stav k a  1. tega člena. Ban 
sm e o p rav ljan je  del teh obrlov  v m estih  u tesn iti.

(:|) Če se pokaže v posam eznih  banovinah  po tem  
p o treba , sm e ban po zaslišan ju  p ris to jn e  zborn ice dovo­
liti, da sm ejo im e tn ik i m anjših  z idarsk ih  in m anjših  te ­
sa rsk ih  ob rtov  (člen 1., odst. I.) o p rav lja ti dela , nave­
d ena pod točko l . a )  in pod točko 2. a) v k ra jih  z več ko
10.000 p reb iva lc i, dela , n av ed en a  pod točko 1. b) in pod 
točko 2. b) pa v k ra jih  do 10.000 p reb iva lcev , in to ne 
g lede na to, a li so ti k ra ji  m esta ali vasi. P ra v  tako sm e 
ban  za posam ezne k ra je , k je r  je  zadostno  štev ilo  k am n o ­
sešk ih  m ojstrov, po zaslišan ju  p ris to jn e  zbornice dovolili, 
da sm ejo  im e tn ik i m anjših  kam nosešk ih  obrtov  o p rav lja ti 
sam o m anjša popravil;^ iz kam noseške stroke.

(4) Če n as tan e  g lede področja posam eznih obrtov  
k ak  spor, odloči v tem  sp o ru  ban po zaslišan ju  p ris to jn e  
zbornice.

Člen 4.

( ') Če ne p red p iše  ban u te sn itv e  po odst. 3. § 49. za­
kona o o b rtih , sm ejo  im e tn ik i m an jših  z id arsk ih , te sa r ­
sk ih  in kam nosešk ih  obrtov  (člen 1., odst. 1.) izvajati 
dela , za k a te ra  so up rav ičen i, v obm očju vse banovine. 
V takem  p r im e ru  sm ejo  v obm očju vse banovine o p ra v ­
lja ti dela  tu d i im etn ik i m anjših  z id a rsk ih , te sa rsk ih  in 
kam nosešk ih  obrtov , ki im ajo  sedež svojega o b rta  v 
d rug i banovin i.

(2) B an sm e g lede na razm ere  v banov in i po zasli­
šan ju  p ris to jn e  zborn ice po odst. 3. § 49. zakona o obrtih  
o d red iti, da se sm ejo  o p rav lja ti m an jši z idarsk i, te sarsk i 
in  kam nosešk i ob rti sam o v nek ih  o k ra jih , p red e lih  ali 
k ra jih  banov inskega obm očja. V takem  p r im e ru  daje po­
o b la stitev  za o p rav ljan je  m anjšega z idarskega , te sa rsk eg a  
a li kam noseškega o b r ta  im etn iku  tega o b rta  iz območja 
iste a li d ru g e  banov ine prav ico , da izvaja vsa dela , ki 
sp ad a jo  v področje teh ob rtov , sam o v tis tih  k ra jih , p re ­
delih  in o k ra jih , ki jih je  ban določil. V poob lastilu  za 
o p rav ljan je  teh  obrtov  je  določiti k ra je , p re d e le  in ok raje , 
k je r  je  izv rševan je  teh ob rtov  dovoljeno. Im e tn ik i teh 
obrtov  zunaj banov ine, ki žele o p rav lja ti dela  v d rug i 
banovin i, m orajo  p r ija v iti o p rav ljan je  del u p rav n em u  
ob lastvu  p rv e  stopn je, v č igar obm očju bodo dela 
op rav lja li.

(3) Ban sm e p rep o v ed ati izdajan je  novih poob lasti­
tev za izv rševan je  m anjših  z id a rsk ih , te sa rsk ih  in kam no­
sešk ih  ob rtov  v obm očju banov ine in v takem  p rim eru  
o d red iti, da sm ejo  te  o b r te  v obm očju banov ine izvrše­
vati sam o osebe  iz obm očja banov ine, k a te r im  so bile 
do p rep o v ed i izdane pooblastitve. V banov inah , v k a te ­
rih  so b ile  po p red p is ih  zakona o s tavben ih  o b rtih  iz 
le ta  1893. izdane dovolitve za o p rav ljan je  m an jših  z id a r­
sk ih , te sa rsk ih  in k le sa rsk ih  obrlov  z om ejen im i p ra v i­
cam i, sm ejo  o p rav lja ti im e tn ik i teh obrtov dela , za k a te ra  
so pooblaščeni, sam o v k ra jih  in o k ra jih , na k a te re  se je 
g lasila  njih dovolitev. S to  u red b o  se področje njih  poslo­
vanja ne raz širja .

(4) Im e tn ik i m anjših  z id arsk o -tesa rsk ih  (d u n d ersk ih ) 
obrtov  (člen 1., odst. 2.) sm ejo o p rav lja ti de la , za k a te ra  
so pooblaščeni, sam o v obm očju veljavnosti p re jšn je  na- 
red b e  o o p rav ljan ju  o b r ta  z dn e  3. feb ru a r ja  1909., 
št. 217.222/1—1908. Z unaj obm očja veljavnosti om en jene 
n a re d b e  sm ejo izvajati tak i im etn ik i z idarsko -tesa rsk ih  
obrtov  sam o dela, za k a te ra  so po tej u red b i pooblaščeni 
m an jši z id a rsk i ali te sa rsk i obrti, če ne velja v dotičnem  
obm očju kaka om ejitev . P rav  tako  sm ejo  tudi im etn ik i 
m anjših  z id arsk ih , k le sa rsk ih  ali te sarsk ih  obrtov  zunaj 
obm očja veljavnosti om enjene n are d b e  o p rav lja ti v p re j­

šnjem  obm očju veljavnosti om en jene  n a re d b e  vsa dela, 
za k a te ra  so pooblaščeni, če ni o d red il ban drugače.

Člen 5.

Im etn ik i m anjših  z id a rsk ih , te sa rsk ih  a li k le sa rsk ih  
obrtov  ne sm ejo  sp re je m a ti in im eti vajence. O tem , ali 
sm ejo  sp re je m a ti in im eti pom ožno oseb je , k ak o r tud i o 
tem , ali p rip ad a jo  im e tn ik i takega o b rta  p ris iln im  združ­
bam , veljajo vse zadevne določbe zakona o o b rtih .

Člen 6.

Vse p rav ice , ki so p rid o b ljen e  g lede  o p rav ljan ja  
m anjših  z idarsk ih , te sa rsk ih  a li kam nosešk ih  obrtov  po 
zakonskih  p red p is ih  do uveljav itve  te  u r e d b e ,  ostanejo  
v veljav i tu d i po uveljav itv i te  u redbe .

Člen 7.

P re k rš i tv e  določb te u red b e  se kaznu je jo  po določbah 
zakona o obrtih .

P rek o rač itev  dovoljenega področja se kaznu je  v de­
narju  od 59 do 6.000 d inarjev .

Člen 8.

Z uveljav itv ijo  te  u re d b e  p ren eh a jo  velja ti:
1. n a red b a  z dne 13. avgusta 1902., št. 42.047—1900, 

o izdajan ju  o b rtn ih  dozvola za obav ljan je  z id arsk ih , te ­
sa rsk ih  i k le sa rsk ih  radn ja« ;

2. n a re d b a  z d n e  14. ju lija  1910., st. 62.313—IV , o 
, d u n d e rsk e m ; o b rtu ;

3. vsi ostali p re d p is i posam eznih p ravn ih  območij 
d ržave, ko likor n asp ro tu je jo  p redp isom  te u redbe .

Člen 9.

Ta u red b a  stopi v veljavo  na dan razg lasitve v Služ­
benih no v in a lv .

V B eogradu  due S. ap rila  1938.; II sl. 13.302/u. •

M inister 
za trgovino  in in d u strijo  

V rb an ič  s. r.

Banove uredbe*
457.

V. No. 3561/13-1938 .

Na podstav i čl. 20. u red b e  m in is trs tva  za g radbe  
št. 35.000 iz le ta  1937. ( S lužbeni lisi . št. 542/85 iz le ta
1937.) p red p isu jem  nasledn ja

navodila
za pobiranje izrednega cestnega prispevka  
od prekom ernih uporabnikov javnih cest.

I. P re k o m e rn a  upo raba  ceste.

V sakdo, k i z iz redno  vožnjo p rek o m ern o  okorišča i>' 
k v ari javne ceste, je  zavezan p lačevati p ris to jn i ces tn i  
u p rav i iz red en  p risp ev e k  za vzdrževan je  uporab ljano  
cestne  proge, če ni p risp ev k a  oproščen po čl. 5. navedene 
m in is trsk e  u redbe .

P revoz b laga, ki ga p o treb u je  posam eznik  za svoje 
h išno  a li po ljsko gospodarstvo, z živalsko vprego  te r 4
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predp isn im  vozilom, če ne p reseg a  52 ton letno, je  red n a  
a li no rm alna upo raba  javne ceste. Ta up o rab a  ni zave­
zana iz rednem u  cestnem u  p rispevku .

U koriščanje javne ceste z n e p re d p isn im i vozili se  
sm atra ne g lede na količino in nam en  po rabe  p revože­
nega blaga, te r  ne g lede na o p rostitve  po čl. 5. m in is trsk e  
u red b e  za p rek o m ern o  uporabo  javne  ceste. (č l. 1. in 4., 
°dst. zadnji.)

I I . P lačn ik  iz re d n eg a  cestnega p risp ev k a .

Iz re d n i cestn i p risp ev e k  m ora p lačati la s tn ik  p re ­
voženega blaga ozirom a naročitelj a li kupec, za čigar 
račun se blago p revaža. Če pa se ne da ugotoviti, kdo je  
la stn ik  prevoženega blaga, je zavezan p lačati p risp ev e k  
lastn ik  p revoznega sred stv a . (Čl. 4. navedene  u redbe .)

I II . O prostitev  iz red n eg a  cestnega p risp ev k a .

Izred n eg a  cestnega p risp ev k a  so oproščene osebe, 
podjetja in ustanove, n av ed en e  v čl. 5. m in is trsk e  u redbe . 
V potrd ilu , k i ga izda p risto jno  sresk o  načelstvo  ali 
m estno  pog lavarstvo  po določilu toč. 4. n avedenega  člena, 
m ora b ili ugotovljeno nas led n je :

1. da o p rav lja  prevozništvo  la s tn ik  prevoznega s re d ­
stva osebno,

2. da s p revozništvom  vzdržuje sebe in svojo rodbino,
3. da m u je  prevozništvo  poklic in
4. da n im a d ru g ih  dohodkov.

IV . O dm era iz red n eg a  cestnega p rispevka .

a) P r i s p e v n a  tari fa.
Iz red n i cestn i p risp ev ek  se o d m erja  po k ljuču, do­

ločenem  v čl. 7. m in is trsk e  u red b e , in sicer:
1. za po tn iške av tom obile  in tak sije  pavšalno;
2. za av tobuse od vozila in p revoženega k ilom etra  

Ua podstavi voznega red a  . p r i  čem er se m ora upošte­
vati, ali je u po rab ljana  cestna proga državn im  železnicam  
konkurenčna, delom a k o n k u ren čn a  a li nekonkurenčna . 
Zavezancem , ki se  bavijo  z občasnim  prevozom  potnikov 
lr> ki n im ajo  o d o b renega  voznega reda  , se odm erja  p r i­
spevek na podstavi podatkov, ki jih zavezanci sam i p re d ­
ložijo, in podatkov, ki jih zbere  cestno oseb je ;

3. za tovorne av tom obile po ta r if i  ali pa pavšalno, 
se ne da ugotoviti količina tovora, ali pa če bi bila

odm era po toni in k ilom etru  nižja od pavšalne  odm ere . 
^  ko likor bi bil p r isp ev e k  po čl. 7., točki 3., k i bi ga 
Plačal la s tn ik  b laga, m anjši od pavšalnega p risp ev k a , je 
Zavezan p lačati raz liko  lastn ik  p revoznega sred stv a ;

4. za vozila z živalsko vprego  od tone tovora in p re ­
voženega k ilo m etra  ne g lede na to, a li je  p roga konku- 
rončna a li ne.

h)  P o d a t k i  za  od m e ro .
Da se m ore iz redn i cestn i p risp ev e k  točno ugotoviti 

'n  p rav ilno  o d m e riti, je  treb a  zb ra ti podatke po cestnem  
°s®bju, p ri davčnih u p ravah  ali na d ru g  p r im e re n  način. 
G lede avtobusov, osebnih  in tovornih  avtom obilov je p r i­
skrbeti p o treb n e  podatke tud i iz ev idenčnega k a ta s tra  
Pri sresk ih  načelstvih ozirom a p ri u p rav i i>olieije in p ri 
P redsto jn ištv ih  policije.

c) P o s t o p e k .

Ko so pod atk i za odm ero  iz rednega  cestnega p r i­
d e v k a  zb ran i, pošlje cestna u p rav a  p rek o m ern im  upo- 
_®bnikom po občin i n jih  bivališča ali ob ratovališča  poziv 

obrazca A teh navodil z vročilnico, ki jo p re jem n ik  
^ p i š e ,  občina p a  takoj v rn e  cestn i uprav i.

Pozvani u p o rab n ik  m ora p r in e s ti s seboj vse, k a r  bi 
služilo  za o d m ero  p risp ev k a , n. pr. dokazilo  p ris to jn eg a  
ob lastva o nosilnosti m otornega vozila (fak tu ro ), o v e rje n  
»vozni red« av tobusa, po trd ilo , a li so u p o rab ljan e  cestne 
proge drž. železnicam  ko n k u ren čn e , delom a k o n k u ren čn e  
ali n ek o n k u ren čn e , o v erje n e  izp iske iz trgovsk ih  kn jig  
in  d ru g a  dokazila.

Ce se zglasi u p o rab n ik  osebno  ali po svojem  poobla­
ščenem  zasto p n ik u  v o d re je n em  roku  p ri cestn i u p rav i, 
se se stav i z n jim  zap isn ik  po obrazcu  »B« ali »C« teh  
navodil. A ko pa se u p o rab n ik  v o d re jen em  roku  ne zglasi 
n iti sam  n iti po pooblaščenem  zastopn iku , n iti ne p re d ­
loži cestn i u p rav i podatkov  za odm ero  cestnega p r isp ev ­
ka, o d m e ri p ris to jn a  cestna  u p ra v a  iz re d n i cestn i p r i­
spevek  po u rad n ih  ugotovitvah , p re p is  zap isn ik a  pa 
pošlje p rek o m ern em u  u p o rab n ik u .

S porazum , sk le n je n  m ed p ris to jn o  cestno  u p rav o  in 
p rek o m ern im  uporabn ikom , tv o ri p rav n o  osnovo za iz­
v ršbo  in se ne m ore več izpodbija ti.

A ko se sporazum  ne doseže, im a s tra n k a  pravico, 
v roku  10 dn i od dne sestav itv e  ozirom a vročitve zap is­
n ika podati na zap isn ik  d o k u m e n tiran  ugovor, p o d k rep ­
ljen z dokazili ( lis tinam i, izjavam i p rič  itd .). Z ap isn ik  z 
ugovorom  s tra n k e  in dokazili p red lož i p ris to jn a  cestna  
u p rav a  b an sk i u p ra v i s točno obraz ložitv ijo  ugovora v 
sp rem n em  poročilu  rad i o d m e re  iz rednega  cestnega p r i­
spevka z instančno  odločbo.

V. P o b ira n je  in  u p o ra b a  iz re d n e g a  cestnega p risp ev k a .

Iz red n i cestn i p r isp e v e k  za p rek o m e rn o  u po rabo  
vseh javn ih  cest z m o t o r n i m i  v o z i l i  o d m erja  in  
pob ira  p risto jn i teh n ičn i razd elek  p r i  s resk em  načelstvu  
za svoje obm očje te r  za obm očje onih tehn ičn ih  raz d e l­
kov, o k ra jn ih  cestn ih  odborov  in  občin, od k a te rih  dobi 
u ra d n e  podatke  o p rek o m e rn i u p o rab i cestn ih  prog.

P o b ra n i cestn i p r isp ev e k  porazdelju je jo  tehn ičn i raz­
delk i po dolžini p rek o m ern o  u p o rab ljan ih  cestn ih  prog, 
kak o r je p red p isa n o  v čl. 13. in 17. n av e d en e  m in is trsk e  
u redbe . O dm erjen i in p lačan i iz re d n i cestn i p risp ev e k  
m orajo  vp isovati in po razdeljevati s re sk a  načelstva, teh ­
nični razdelk i na d ru g e  teh n ičn e  razdelke , o k ra jn e  cestne 
o dbo re  in občine po obrazcih  »D«, »E« in  »F«. C estn i 
odb o ri vp isu je jo  p re je te  vsote, k ak o r tu d i o d m e rjen i in  
p lačan i p risp ev ek  za p rek o m ern o  u p o rab o  cest v svojem  
obm očju v kn jigo  po obrazcu  »G« teh  navodil.

Iz re d n i cestn i p r isp ev e k  za p rek o m e rn o  u po rabo  
javnih  cest z v o z i l i  n a  ž i v a l s k o  v p r e g o  o d ­
m erja jo  in  p o b ira jo  v svojem  obm očju n as led n ji u p rav n i 
o rgan i:

1. teh n ičn i razd elk i za d ržav n e  ceste,
2. o k ra jn i cestn i odbori za banov inske  in dovozne 

ceste k že lezn išk im  posta jam ,
3. občine za občinske ceste.

V I. ltok za odm ero  in  p lačan je  p risp ev k a .

Iz red n i cestn i p risp ev e k  o d m e ri p r is to jn a  cestna 
up rav a , b rž ko je  p rija v ljen a  u p o rab a  po  zavezancu a li 
cestnem  oseb ju  ali na d ru g  način , če se ponav lja  p rek o ­
m ern a  up o rab a  ceste  periodno . Če se javne ceste upo­
rab lja jo  v tek u  vsega le ta , se  o d m e rja  p risp ev e k  za prošlo  
le to  n a jk asn e je  do dne 1. a p r ila  sledečega leta.

P ravnom očno ozirom a izv ršno  o d m e rjen i iz re d n i 
cestn i p risp ev ek  se  iz te rjav a  ob zam udi s p ris iln o  iz­
vršbo  po občnih u p rav n ih  ob lastv ih  I. stopnje. (Čl. 19. 
u redbe .)
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Po p redp is ih  navedene m in is trsk e  u red b e  in po teh 
navodilih  se od m erja jo  in iz terjavajo  izredn i cestn i p r i­
spevk i začenši z dnem  1. ap rila  1937. za vse zavezance, 
k a te r im  iz red n i cestn i p risp ev ek  ni bil odm erjen  za kole­
d arsk o  le to  1937. Za osta le  zavezance, k a terim  je  bil p r i­
spevek  že o d m erjen  ali pa teče postopek za odm ero , velja 
ta  m in is trsk a  u red b a  in navodila od dne 1. ja n u a rja  1938. 
dalje . A vtobusni p risp ev ek , odm erjen  po odločbi m in is tr­
stva za g rad b e  z dne 6. m arca 1936., št. 8362, pavšalno, 
o d m erja  in  pob ira  od dne 1. ja n u a r ja  1938. dalje  po čl. 7., 
točka 2., te r  po razdelju je  po čl. 13. in 17. n avedene  m in i­
s tr sk e  u re d b e  p ris to jn i tehn ičn i razdelek . Od dne 1. ja ­
n u a r ja  1938. dalje  že p lačani av tobusn i p rispevek  odstopi 
b an sk a  u p rav a  p risto jn im  tehničn im  razdelkom  rad i po­
razd elitv e  na dotične cestne  u p rav e  ozirom a cestne sk lade. 
P risp e v k e  za p rek o m ern o  ukoriščan je  državnih  in bano­
v insk ih  cest od dne 1. ju lija  1938. pošiljajo  tehn ičn i raz­
delk i ozirom a ok ra jn i cestn i odb o ri po P oštn i h ran iln ic i 
D ržav n i h ip o te k a rn i bank i z označbo >Za d ržavn i — 
b anov insk i cestn i sk lad«. [Čl. 8., 14. in 22. u red b e  o  cest­
nih sk lad ih  (Sl. 1. 335/55 iz le ta  1938) in čl. 16. p rav iln ik a  
k te j u red b i (Sl. 1. 383/62 iz le ta  1938.)]

P risp ev k i za p rek o m e rn o  ukoriščan je  državn ih , b a ­
nov insk ih , dovoznih in občinskih  cest do dne 1. ju lija
1938. se  po rab ijo  za n am en e po m in is trsk i u red b i o  iz­
red n em  cestnem  prispevku .

L astn ik i avtom obilov p lačajo za le to  1937. kot p r i­
sp ev ek  za p rek o m ern o  u po rabo  javnih  cest polovico vsote, 
n av ed en e  v čl. 7., toč. 1., n av ed en e  m in is trsk e  u red b e .

Ob p lačilu  p risp ev k a  izpolni cestna u p rav a  po obraz­
cu >1« teh  navodil dve en ak i p riznan ic i, od k a te rih  da 
en o  p lačn iku  p risp ev k a , d ruga pa ostane cestn i u p rav i 
za evidenco.

V II . Izkaz iz re d n eg a  cestnega p rispevka .

S re sk a  načelstva, teh n ičn i razdelk i in  o k ra jn i cestn i 
odbori m orajo  p red lo ž iti d v ak ra t na le to  ban sk i u p rav i 
točno poročilo  o o d m erjen em  in iz terjanem  izrednem  p r i­
sp ev k u  za p rek o m ern o  uporabo  cestn ih  prog, in  s icer 
n a jk asn e je  do dne 31, m arca in 1. se p tem b ra  vsakega 
le ta . (Čl. 17. u red b e .)  T ehn ičn i razd elk i p red lag a jo  n a ­
v ed en e  izkaze po  obrazcu  »H«, cestn i odbori pa po 
obrazcu  >1« teh  navodil. Ta poročila m orajo  b iti p re d ­
ložena do naveden ih  rokov b rez  posebnega poziva. Ob 
zam udi odpošlje b an sk a  u p rav a  svojega uslužbenca po 
izkaze na stro šk e  odgovornega re fe re n ta  ozirom a organa.

V III . O brazci za poslovanje.

Za o d m erjan je  in  p o b iran je  te r  izkazovanje iz re d ­
nega  cestnega p risp ev k a  m orajo  u p o rab lja ti p ris to jn e  
cestne u p rav e  n as led n je  obrazce:

O brazec »A«.
S resk o  načelstvo, teh n ičn i razdelek  v ....................... .....
O kra jn i cestn i o d b o r  ....................-
O bčina    ........— ——

Š t „....

G ospodu — t v r d k i ............................... ...............

U gotovilo se je , da ste  v Času od   ........................... -
d o ................................... 19. p rek o m ern o  u p o rab lja li d ržav ­
no  — banov insko  — dovozno cesto  k  žel. posta ji — občin­
sko  c e s t o   ----------   —•

P o § 22. zakona o  d ržavnih  — § 33. zakona o sam o­
u p rav n ih  cestah  v zvezi z u redbo  m in is trs tv a  za g rad b e

(Sl. 1. 542/85 iz le ta  1937.) ste  zavezani p lačati za p rek o ­
m ern o  u po rabo  označene cestne  proge iz red n i cestni 
p rispevek . P ozivljete se, da se v roku  8 dni jav ite  p ri 
podp isan i cestn i u p rav i osebno ali po pooblaščenem  za­
stopniku  ozirom a p red lož ite  p ism ene podatke rad i spo­
razum ne o d m ere  iz rednega cestnega p rispevka .

Ako bi se  tem u povabilu  pravočasno  ne odzvali, se 
bo o d m eril iz redn i cestn i p risp ev ek  po u rad n ih  ugoto­
v itvah.

V ..............................................  19.....

Zig:
U ra d n i p red sto jn ik :

O brazec »B«.
Š t..............

Z a p i s n i k

o odm eri iz rednega cestnega p risp ev k a , sestav ljen  p ri
sreskem  načelstvu, tehn ičn i razdelek , v .............................   za
p rek o m ern o  uporabo  javnih  cest za dobo o d ............................-

d o .....................:......... z m otorn im i vozili.
1. R odbinsko in ro jstno  im e te r  sedež p rekom ernega  

u p o rab n ik a
2. O sebni avtom obil, taksi, tovorn i avto, avtobus
3. R eg istrska št. in  teža
4. Naziv in v rs ta  p rek o m ern o  u p o rab ljan e  cestne 

p roge in nje dolžina
5. K oličina in v rs ta  p revoženega tovora
6. P risp ev ek  od tone in k ilo m etra  prevožene cestne 

proge d i n .................
7. P risp ev ek  od av tobusa in k ilo m etra  prevožene 

cestne  proge d i n .................
8. S kupno  štev ilo  p revožen ih  tonsk ih  k ilom etrov
9. S kupno štev ilo  p revoženih  av tobusn ih  k ilom etrov

10. O dm era p risp ev k a  po ta rifi d i n .................
11. P avša lna  odm era p risp ev k a  din .................
12. Od o d m erjen eg a  p risp ev k a  odpade :

a) na drž. ceste d in  .................
b) na banov inske in dovozne ceste d in  .................
c) n a  občinske ceste d in  .................

Zbog naveden ih  ugotovitev  m ora p lačati gospod —
tv r d k a ......................................... d in  ................... za p rekom erno
uporabo, d ržav n e  — banov inske  —• občinske ceste  od
km  ......... do km  ...........  po § 22. zakona o  d ržavnih  —
§ 33. zakona o sam o u p rav n ih  cestah  v zvezi z u redbo  
m in is trs tv a  za g rad b e  (Sl. 1. 542/85 iz le ta  1937.).

A ko se zavezanec z odm ero  ne s tr in ja , im a pravico, 
da v roku  10 dn i od dne p riobčitve  zap isn ika  v rn e  za­
p isn ik  cestn i u p rav i z do k u m en tiran im  ugovorom .

P ovab ilu  podp isane cestne u p rav e  z d n e ......................-

š t   se  —  s tra n k a  odzvala te r  —  sporazum na, da
ni ni

plača o d m e rjen i p rispevek .

Zig:

P rip o m b e s tra n k e : U ra d n i p red s to jn ik :

Z a p i s n i k ,
Obrazec

sestav ljen  p r i  sresk em  načelstvu , tehn ičn i r a z d e l e k ,  
ok ra jn em  cestnem  odb o ru , občini v -------  — rad i
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odm ere iz rednega  cestnega p risp ev k a  za p rek o m ern o
uporabo  javnih  cest o d ...........................  d o ...............................

z vozili na živalsko vprego.

1. Rodbinsko in ro jstno  im e te r  bivališče ali 3 edež 
p rek o m ern eg a  up o rab n ik a  cest

2. Teža vozila in š ir in a  kolesnih  p la tišč
3. K oličina in v rsta  tovora
4. Naziv in  v rs ta  te r  dolžina p rek o m ern o  upo rab ljane 

cestne proge
5. P risp ev ek  od tone in k ilom etra  d i n .................
6. S kupno štev ilo  prevoženih  tonskih  k ilom etrov
7. O dm era p risp ev k a  d in  ................  m 3..................

Zbog naveden ih  ugotovitev m ora p lačati gospod —
tv rd k a  ........................................  d in   za p rekom erno
uporabo  državne — banov inske — občinske ceste od
km  ...........  do km   po § 22. zakona o državn ih  —
§ 33. zakona o sam oupravn ih  cestah v zvezi z u redbo  
m in is trs tv i za g rad b e  (Sl. 1. 542/85 iz leta 1937.).

A ko se zavezanec z odm ero p rispevka ne s tr in ja , ima 
pravico, da v roku 10 dni od dne priobčitve zap isn ika 
v rne zap isn ik  cestn i up rav i z d o k um en tiran im  ugovorom. 

P ovabilu  podpisane cestne up rave  z d n e .......................

19 š t................ se - ^ s t r a n k a  odzvala t e r s p o r a z u m n a .
ni m

da plača o d m erjen i p rispevek .

Zig:

P ripom be s tran k e : U rad n i p red sto jn ik :

O brazec »D«.

Splošna ev idenca o odm erjenem  in p lačanem  izrednem  
cestnem prispevku .

1. Tekoča štev ilka
2. P riim ek , im e te r  sedež p rek o m ern eg a  u po rabn ika
3. Š tevilka zap isn ika o o d m eri p risp ev k a
4. P risp ev ek , odm erjen  za drž. — banov. — občin, 

ceste din ..................  m 3..................
5. P risp ev ek , p lačan za drž. — banov. — občin, ceste 

d i n    m 5 —.............

O brazec »E«.

Evidenca o plačanem izrednem cestnem  prispevku  
za lastno območje.

1. Tekoča štev ilka
2. Označba cestne p roge, za k a te ro  je  p risp ev ek  

p lačan
3. P risp ev ek  plačan v gotovini d i n .................

v m a te ria lu  m 3 — ..........
4. š t .  zap isn ika  o  o d m eri p risp ev k a  in  

im e p lačn ika p rispevka
5. Od tehn ičnega razdelka  v ..............     p re je to

d i n  .......

O brazec »F<.

Evidenca o porazdelitvi izrednega cestnega prispevka dru­
gim tehničnim razdelkom, cestnim  odborom in občinam.

1. Tekoča štev ilka
2. Poslano god ites, due — v

3. Z nesek  d i n  .
4. T ehn ičnem u razd elk u  — cestnem u  odboru  — 

občin i v  ...............................
5. Im e, p riim ek  in sedež p lačn ika p risp ev k a
6. Št. zap isn ik a  o odm eri p risp ev k a
7. Za d ržavno  — banovinsko  — občinsko cesto š t  .

O brazec >0«. 
K njiga o iz rednem  cestnem  p rispevku .

S t r a n  i t .  s p i s a ..........
Naslov p rek o m ern eg a  up o rab n ik a  c e s t e ...................................

3

-s
H

Označba
uporabljane

cestne
proge

Odmera izrednega 
prispevka

Plačilo izrednega 
prispevku

j .

c* Š-C £ ~  "Zs  v  
o  »-
SL >

o  ~Sp
or

az
um

 
od

lo
čb

a 
st.

 
. 

• 
. 

da
tu

m Znesek 
din p

v
gotovini

V
materialu

Dne
Člen prejemkov 

v dnevniku
din p | din p

II 1 1 II
O brazec »Hv<.

Izkaz odm erjenega  in p lačanega iz red n eg a  cestnega p r i­
spevka za dobo od ............................  do ................................p r i

tehn ičnem  razdelku  v .......... ..................

1. Tekoča štev ilka
2. P risp ev ek , odm erjen  za drž. — banov. — obč. ceste 

d in  ..................  m3...;...............
3. P risp ev ek , plačan za drž. — banov. — obč. ceste 

d i n ..................  m 3..................
4. Od tu jih  razdelkov poslan i p risp ev e k  d i n ............... .

Obrazec »I«.

Izkaz odm erjenega  in p lačanega p risp ev k a  za dobo
....................... do  .................    p r i ok ra jnem

cestnem  odb o ru   ..... .......................
1. Tekoča štev ilka

od

n r2. P risp ev ek  odm erjen  d in  .........
3. P risp ev ek  plačan d in  .................  m 3.............
4. Od tehn ičn ih  razdelkov  poslan i p risp ev e k  din

# O brazec >K«.
Tehnični razd elek  — o k ra jn i cestn i odbor — 
občina v  ............................

P o b o t n i c a
za d i n ...................z b e s e d a m i........... ............ .,..........................   k i
jih je  p re je l teh n ičn i razd elek  — cestn i odbor — občina
v .................................. kot iz red n i cestn i p risp ev e k  od g. —
tv rd k e  — v ................. .......... ..... v zvezi s tuka jšn jim  zap is­
nikom  o odm eri iz red n eg a  cestnega p risp ev k a  z dne 
.................................... š t ...............

y  ........... ..... d n e ..............................  19....
2 ig :

Podpis

Po obrazcu  »A« pozove p ris to jn a  cestna  up rava  
ekom ernega u p o rab n ik a  javn ih  cest k raz p ra v i ra d i 
orazvuunt odmere prispevka. Po obrazcu se se­
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s tav i zap isn ik  g lede odm ere iz rednega cestnega p risp ev ­
ka za m oto rna vozila. P o  obrazcu  »C« se sestav i zap isn ik  
g lede  o d m e re  iz rednega  cestnega p risp ev k a  za vozila z 
živalsko  vprego. Za kn jižen je  iz rednega  cestnega p r i­
sp ev k a  so p re d p isa n i tr ije  ob razci »D«, »E« in »F«. 
V  knjigo po obrazcu  »D« knjižijo  tehn ičn i razd e lk i ves 
p risp ev e k , ki ga odm erijo  in iz terja jo  vobče. V knjigo  po 
ob razcu  »E« kn již ijo  teh n ičn i razdelk i p rispevek , pobran  
za p rek o m ern o  u po rabo  cest v n jih  obm očju in p rispevek , 
k i  ga p re jm ejo  od tu jih  razdelkov. V knjigo  po obrazcu 
»F« se kn již ijo  one v rste  iz rednega m estnega p rispevka , 
k i o d p ad e  na d ržavne, banovinske in občinske ceste tujih  
teh n ičn ih  razdelkov , o k ra jn ih  cestnih odborov  in občin. 
P o  obrazcu  »G« knjiž ijo  o d m erjen i, p lačani in od tehnič­
n ih  razdelkov  poslan i p risp ev ek  o k ra jn i cestn i odbori. 
P o  obrazcu »H« pošiljajo  tehn ičn i razdelk i, po obrazcu >1« 
p a  o k ra jn i cestn i odbori bansk i u p rav i poročila o o d m er­
jenem  in iz te rjanem  iz red n em  cestnem  prispevku . Po 
obrazcu  »K« po trd i cestna  u p rav a  p re jem  plačila iz red ­
n eg a  cestnega p rispevka .

K ra ljev sk a  b an sk a  u p ra v a  d rav sk e  banovine.
V L jub ljan i dne 26. m arca  1938.

B a n :
D r. N atlačen s. r.

T a navod ila  je  odobril gospod m in is te r za g rad b e  z 
odločbo št. 13.571/38 z dne 12. ju lija  1938. z dostavkom , 
d a  sm ejo  — k ljub  določilom  čl. 16. m in is trsk e  u red b e  o 
iz rednem  cestnem  p risp ev k u  — na ozem lju  d rav sk e  b a­
novine o d m e rja ti in p o b ira ti iz red n i cestn i p risp ev ek  za 
banov inske in dovozne ceste k železniškim  postajam  
o k ra jn i cestn i odbori sporazum no s tehn ičn im  razdelkom  
p ris to jn e g a  okoliša.

 —  •  — —

Razne občeveljavne 
odredbe.

458.

Uzance
za trgovanje z repico na Ljubljanski borzi za blago 

in  vrednote v Ljubljani.

Člen 1. „
7. izrazom  >repica< se razum eva d robnozrna ta  rep ica 

( re p in a  rep ica ali ogrščica — R ubsen) in  d eb e lo zrn a ta  
rep ica  (k u p u sn a  ali ze ljna ta  rep ica  — K ohlraps).

Č len 2.
R epica se trg u je  po 100 kg b rez  vreče.

Člen 3.
R epično sem e m ora b iti: zrelo, suho, zdravo, reše tan o  

in čislo, b rez  p rim e si div jega sem en a  (»gorušica« — 
gorčica).

Člen 4.
R epica s e  trg u je  kot ozim na a li kot spom ladanska 

(ja ra ) . S pom ladanska rep ica  in v čezm orsk ih  deželah  p r i­
d e lan a  rep ica  se  m ore dobaviti sam o, če je  ta k šn a  izrečno

pogojena. Kot p rid e lek  novo le tine  se m ora dobavljali: 
d robnozrnata  počenši od 15. jun ija , debe lozrna ta  pa po- 
čenši od  1. ju lija. R epica po izvoru  iz Južne  S rb ije  se 
sm e dobaviti 15 dn i p re j.

Člen 5.
Ni mogoče ugovarja ti blagu, k i vsebu je:
do 2 %  p levela  ali p iškavih  zrn , a li skupaj do 5 %  

plevela , zem lje, p lesn iv ih  in nezrelih  zrn.
Z bonifikacijo  je  dobaviti blago:
a) do 5 °/o p levela  in piskavih  zrn , in  to za vsakega 

7* °/o od 2 do 5 %  pol odsto tka  bonifikacije  od k u p n e  
cene,

b) do 1 0 %  plesn iv ih  zrn, in to  za vsak odsto tek  od 
5 do 1 0 %  ' / 2 %  bonifikacije  od k upne  cene,

c) do 2 0 %  nezre lih  zrn , in to za vsak odsto tek  od 
5 do 2 0 %  ‘/4 %  od kupne  cene,

č) posebej g lede zem lje in drug ih  p rim e si je blago 
dobavno, če jih ne vsebuje več ko 3 %  teže, in s tem , da 
se za vsak odsto tek  nad  1 %  m ora odobriti bonifikacija 
1 l / 2 %  od kupne cene,

d) če ima nedosta tke  pod a), b), c) in č), toda samo, 
če skupna bonifikacija ne p reseže 7 "/0.

Ne sm e se dobaviti blago:
a) p r i ka te rem  p reseg a  skupna  bonifikacija 7 % ,
b) ki vsebu je kum ula tivno  več ko 5 %  plevela , 1 0 %  

plesn iv ih  zrn  in 20%) nezrelih  zrn, tako, da skupna  boni­
fikacija ne p resega  brez zem lje 7 % ,

c) k a te ro  je pom ešano  z blagom  iz p re jšn je  letine,
č) ki je nezdravo.

Č len 6.
N ezdravo je tis to  blago, ki je dušljivo, snetljivo , v 

zna tn i m eri plesnivo, n a trlo  ali vlažno. Za se tev  kup ljeno  
blago se šte je  kot nezdravo, če je  n jegova kalivost pod 
norm alo , p red p isa n o  z zakonom .

Določbi' g led e »inixed-koruze«.
Z izrazom  m ixed koruza se razum e nova, času p r i­

m erno  suha koruza, pom ešana s s ta ro  ali um etno sušeno  
koruzo  s 1 7 %  vlage, ko likor ni d rugače pogojeno.

T o le rira  se, da sm e »m ixed koruza« vsebovati tu d i 
do 1 8 ,5 %  vlage, toda v tem  p rim e ru  se m ora kupcu za 
vsakega p riče tega ’/» %  vlage p rizn a ti bonifikacija  v 
v išin i 1 %  od pogojeno cene. A ko vlaga presegu  18,5 % , 
sm e kupec blago odb iti. Za p rim e r, da je  dogovorjena 
vlaga, je dovoljena to le ranca v' v iš in i ' / 2 %  z bon ifika­
cijo 1 % .

Na podstavi čl. 1. zakona o raz š iritv i v e l jav n o s t i  
zakona o javn ih  borzah na v se  obm očje k ra ljev in e  Jugo­
slav ije  in § 58., t. C., p rav il L jub ljanske  borze za blago 
in  v redno te

o d o b r u j e m  
in  po trju jem  p re d n je  uzance za trgovan je  z rep ico  na 
L jub ljansk i borzi za blago in v redno te  kak o r tu d i določbe 
o »m ixed  koruzi«, usvojene na se ji u p rav n eg a  odbora  te 
borze z dne 8. a p r ila  t. 1., toda s tem , da se te določbe 
upoštevajo  in natisne jo  kot dopolnitve v posebnih  uzan­
cah za trgovan je  z ž itaricam i na L jub ljansk i borzi.

.V B eogradu  dne 26. jun ija  1938.; II. št. 14.022/K.
M inister za trgovino in in d u strije  

.Vrbanič s. r.

Izdaja kraljevska banska uprava dravske banovine; njen predstavnik in urednik: Pohar Robert v Ljubljani, 
.Tiska in zalaga tiskarna Merkur .d. d, s  Ljubljani; njen predstavnik; Otmar Milialek v Ljubljani.
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P rilo g a  k 74. kosu IX . le tn ik a  z dne 14. se p te m b ra  1938.^ . . . .     » ........

Razglasi kraljevske 
banske uprave

1V-N0 . 5840/4—1938. 2617

R azglas o licitaciji.
K raljevska banska up rav a  d rav sk e  ba­

novine v L jub ljan i razp isu je  za za liva­
nje granitnega tlaka na M asarykovi, 
Vilharjevi, Š m artin sk i, Resljevi, Miklo­
šičevi, G osposvetski, B leiw eisovi in  Ce­
lovški cesti te r  ca rin skem  dvorišču v 
Ljubljani

I. javno pism eno ponudbeno licitacijo 
n a  dan 10. ok tobra  1938. ob 11. u ri dop.
v sobi št. 23 m est. tehn ičnega oddelka 
v L jub ljan i, N abrežje 20. sep tem b ra . 
P o jasn ila  in  ponudben i pripom očki se 
dobe pro ti p lačilu  n ap rav n ih  stroškov 
m ed u rad n im i u ram i v m estnem  teh ­
ničnem  oddelku .

P onudbe naj se  g lase v ob lik i po­
pusta  v odsto tk ih  (tud i z besedam i) na 
znesek odob renega  p ro računa , k i znaša 
d in a rjev  1,332.42450.

P odrobnosti razp isa  so  razv idne iz 
razg lasa  o  lic itac iji n a  razg lasn ih  d e ­
skah  tehn ičnega oddelka banske up rav e  
in m estnega tehničnega oddelka v L jub­
ljani.

K ra ljev sk a  b an sk a  u p rav a  
d rav sk e  banovine.

V L jub ljan i d n e  9. se p tem b ra  1938.

*
iV. No. 87/122. 2583 3 - 2

R azglas o licitaciji.
K ra lje v sk a  b an sk a  u p rav a  d rav sk e  b a­

novine v L jub ljan i razp isu je  za napravo  
betonske vodilne zgradbe na obm ejni 
M uri p ri C m ureku
prvo javno  p ism eno ponudbeno licitacijo 
»a dan  30. se p tem b ra  1938. ob 11. u ri dop.
v sobi št. 47 tehn ičnega oddelka  v L jub­
ljani. P o jasn ila  se dobe m ed u rad n im i 
n ram i istotam .

P onudbe naj se g lase v ob lik i popusta  
v odsto tk ih  (tud i z besedam i) na znesek 
odobrenega  p ro raču n a , k i znaša din 
794.241 '55.

P odrobnosti razp isa  so razv idne iz raz­
glasa o  lic itaciji na razg lasn i desk i teh ­
ničnega oddelka.
Kralj, banska uprava dravske banovine.

,V L jub ljan i dne 7. se p te m b ra  1938.

Razglasi sodišč 
in sodnih oblastev

° 8  6 3 /3 8 -3 . 2624

Amortizacija.
Na prošn jo  Koch R adoslave, se s tre  

Pomočnice v Z agrebu , M irogojska ulica 
*• 8, se  uvaja  postopek za am ortizacijo

v red n o stn ih  p ap irjev , k i so b ili p ro s ilk i 
b a je  u k ra d e n i, te r  se  n jih  im e tn ik  po- 
ziv lje , d a  u v eljav i v ro k u  6 m esecev po 
o b jav i v >Službenem  lis tu«  svoje p rav i­
ce, s icer b i se  po p re te k u  tega roka p ro ­
glasilo , d a  so v red n o stn i p a p ir ji b rez  
moči.

O znam enilo  v red n o stn ih  p ap irjev :
H ra n iln a  knjižica Z ad ružne gospodar­

ske b an k e  v L jub ljan i, št. 1899, glaseča 
se na im e: Koch R adoslava, z vlogo 
d in  11.685'90.
Okrožno sodišče v L jub ljan i, odd. IV ., 

d n e  9. se p tem b ra  1938.

V I S 2 3 2 /3 8 -1 . 2612

R azglasitev preklica.
S sk lepom  okrožnega sodišča v M ari­

bo ru  z d n e  28. ju lija  1938., op r. štev. 
R 237/38—2, je  b il K o ledn ik  A nton, 
stanujoč v Novi vasi p r i  M ariboru , 
V rtn a  u lica št. 12, z a rad i um obolnosti 
d e ln o  p rek lican .

Za pom očnika je  b il postav ljen  Bač- 
n ik  Jože, oficial d rž. žel. v M ariboru , 
Ja n  K olarjeva ulica št. 1.
O krajno sodišče v M ariboru , odd. V I., 

dne 31. avgusta  1938.

V I S' 230/38—1. 2611

R azglasitev preklica.
S sk lepom  okrožnega sodišča v M ari­

bo ru  z dne 23. ju n ija  1938., R 227/38-1, 
je  b il Š tern  A nton, delavec, stanujoč 
v R azvanju  št. 34, z a rad i slaboum nosti 
delno  p rek lican .

Za pom očnika je  b il postav ljen  T rin - 
ko  Rajko, posestn ik , R azvanje št. 25. 
O krajno sodišče v M ariboru , odd. V I., 

d n e  29, avgusta  1938.

P  218/38. 2614
Sklep.

V p rav n i s tv a ri tožeče s tra n k e  K a­
n in sk i Roze, soproge že lezn iškega u ra d ­
n ika  A leksa  Santiča, k i jo zastopa dr. 
L otrič  L en a rt, odv. v Gor. R adgoni, 
zoper toženo s tran k o  S ereca Rudolfa, 
delavca v Segovcih, sedaj neznanega b i­
vališča, na roke sk rb n ik a  rad i d in a rjev
1.654'— s p rip ., kot te rja tv e  tožnice iz 
zapuščine po pok. S erecu  M atiji, posest­
n ik u  v Segovcih, se tožencu, k i je  n e ­
znanega b ivališča, postavlja za sk rb n ik a  
A danič A nton, o tic ian t n a  o k ra jn e m  so­
d išču  v G orn ji R adgoni, in  se  v tej 
p rav n i s tv a ri določa n a ro k  za ustno  
spo rno  razp rav o  p re d  podp isan im  so­
d iščem  na

dan 12. ok tobra  1938. ob 9. u ri.
P rip o m in ja  se, d a  bo sk rb n ik  A danič 

A nton zastopal toženca n a  njegovo n e ­
varnost in  ob njegovih stro šk ih , d o k le r 
sam  n e  nas top i p re d  sodiščem  ali ne 
p rija v i svojega pooblaščenca.

O krajno sodišče v G orn ji Radgoni, 
odd. II., 

dn e  6. se p tem b ra  1938.

P  219/38. 2615
Sklep.

V p rav n i s tv a ri tožeče s tra n k e  B an­
ko  M arije, zasebnice , V inkovci, K ara- 
d jo rd jev a  11, ki jo  zastopa d r .  L otrič 
L en a rt, odv. v G o rn ji' Radgoni, zoper 
toženo s tran k o  S ereca  R udolfa, delavca 
v Segovcih, sedaj n eznanega  b ivališča, 
ra d i d in  1.654'— s p rip ., kot te rja tv e  iz 
zapušč ine po pok. Serecu  M atiji, pos. 
v Segovcih, se  tožencu S erecu  Rudolfu, 
ki je  neznanega b ivališča, postavlja za 
sk rb n ik a  A danič A nton, sodni o fician t 
na o k ra jn e m  sodišču v G orn ji R adgoni, 
in  se v te j p rav n i s tv a ri določa n a ro k  na

d an  12. o k to b ra  1938. ol» 9. u ri.
P rip o m in ja  se , d a  bo sk rb n ik  A danič 

A nton zastopal toženca na n jegovo n e ­
v arn o st in  ob n jegovih  stro šk ih , d o k le r  
sam  n e  nas top i p re d  sodiščem  a li ne 
p rijav i svojega pooblaščenca.

O krajno sodišče v G orn ji Radgoni, 
odd. II., 

dne 6. se p tem b ra  1938.
»»»

P  10/38—3. 2593

Oklic.
P osojiln ica v Ž užem berku  je  vložila 

zoper C irk  S to jana, M ilana, Z denko  in  
V ero  tožbo za rad i d in  11.991'— s p rip .

V tej zadevi je  določena u s tn a  raz­
prava  za 26. o k to b ra  1938. ob 10. u r i  
p r i tem  sodišču, soba št. 6.

K e r  b ivališče prvotoženca C irka  Sto­
jan a , zas. iz K očevja št. 81, n i znano, 
se  m u postav lja  za sk rb n ik a  Mokorol 
P e te r , up. žand. n a red , v Ž užem berku , 
k i ga bo zastopal na njegovo nevarnost 
in n jegove stro šk e , d o k le r se sam  ne 
jav i a li si postavi zastopnika.

O krajno sodišče v Ž užem berku 
d n e  5. se p tem b ra  1938.

1 2 4 4 /3 8 -1 3 . 2599

U stavitev dražbe.
Z ahtevajoča s tra n k a : F e re k  Neža, d e ­

lavka v V inem  vrhu , ki jo  zastopa Golia 
G ustav, o dvetn ik  v K rškem .

Z avezana s tra n k a  U rbanč F ranc , po­
se s tn ik  v M rtvicah 13, ra d i 300'— din  
s p rip .

Izv ršba  z d ražb o  nep rem ičn in  zem lji­
ška kn jiga  k. o. D rnovo  vi. št. 119, ki 
jo  je  dovolilo to sodišče s sk lepom  
o p rav . št. I 244/38—2 od  28. a p r ila
1938., se  po § 165., št. 3., i. p. ustav lja , 
k e r  je te rja te v  s p rip ad k i v red  po po­
trd ilu  zah tevajoče s tra n k e  od 30. ju . 
lija  1938. popolnom a plačana.

To sodišče kot zem ljiškoknjižno sodi­
šče izb riše  vse na to d raž n en o  postopa­
n je  se nanašajoče zaznam be, in sicer 
zaznam bo uvedbe d ru žb en eg a  postopa­
nja in do ločitve d ružbenega  naroka p ri 
g o rn jem  vložku in obvesti udeležence.

O krajno sodišče v K rškem , odd. III .,
dne 2. se p tem b ra  1938.



S tran  406. Štev. 74.

I 1520/38.—17. 2606
Dražbeni oklic.

D ne 14. o k t o b r a  1938. d o p o l ­
d n e  o b e n a  j s t i h bo p ri podp isanem  
sodišču v sobi št. 10 d raž b a  n ep rem ič­
n in  zem ljiška  kn jiga  Sv. Jo š t vi. št. 61 
in 168.

C enilna v red n o st: d in  26.879'05.
N ajm anjši ponudek : d in  17.919'36.
V ad ij: d in  2.687'90.
P rav ice , ki bi ne p rip u šča le  d ražb e , 

je  p rig la siti sodišču najpozneje  p r i d raž ­
benem  n aro k u  p red  začetkom  dražbe, 
s ic e r  b i še  ne m ogle več uveljav lja ti 
g lede  nep rem ičn in  v škodo  zd ražite lja , 
k i je  ravna l v d o b ri veri.

D rugače pa se  opozarja  na d ražben i 
oklic , k i je  n ab it na u ra d n i d e sk i tega 
sodišča.

O krajno sodišče v C elju , odd. VI.,
d n e  25. avgusta  1938.

•j;

1 1750/38—12. 2607

Dražbeni oklic.
D ne 14. o k t o b r a  1938. d o p o l ­

d n e  o b  d e v e t i h  bo p r i podp isanem  
sodišču v sobi št. 10 d ražba  peprem ič- 
n in  zem ljišk a  kn jiga  V ojnik-trg  vi. št. 
102 in 108.

C en ilna  v red n o st: d in  56.532'—.
N ajm anjši ponudek : d in  37.688'—.
V ad ij: d in  5653'—.
P rav ice , ki bi n e  p rip u šča le  d ražbe , 

je  p rig la s iti sodišču najpozne je  p ri draž- 
b en em  n aro k u  p red  začetkom  dražbe, 
s ic e r bi se  ne m ogle več uveljav ljati 
g lede  n ep rem ičn in  v škodo zd ražite lja , 
k i je  ravnal v do b ri veri.

D rugače pa se opozarja  na d ražben i 
oklic, ki je  nab it na u rad n i d esk i tega 
sodišča.

O krajno sodišče v C elju , odd. V I.,
d n e  25. avgusta  1938.

H*
I 1 8 2 1 /3 8 -1 1 . 2604

Dražbeni oklic.
D ne 18. o k t o b r a  1938. d o p o l ­

d n e  o b d e v e t i h  bo p r i podp isanem  
sodišču v sobi št. 10 d ražb a  n ep rem ič­
n in  zem ljiška  kn jiga  O strožno vi. št. 163, 
362 in  zem ljiška  k n jig a  Sv. Ju n g e r t vi. 
št. 16.

C en ilna  v red n o st: d in  346.651'25.
V re d n o st p r ite k lin e : d in  45.660'—.
N ajm an jši p o n u d ek : d in  231.100'82.
V ad ij: d in  34.66512.
P rav ice , ki bi n e  p rip u šča le  d ražbe, 

je  p r ig la s iti sodišču na jpozneje  p ri 
d ražb en em  n aro k u  p re d  začetkom  d raž ­
be, s icer bi se ne m ogle več uveljav lja ti 
g lede  n ep rem ičn in  v škodo  zd ra ž ite ­
lja , ki je  ravnal v d o b ri veri.

D rugače pa se opozarja  na d ražb en i 
oklic, ki je  n ab it n a  u ra d n i d esk i tega 
sodišča.

O krajno sodišče v C elju, odd. V I.,
dn e  25. av g u sta  1938.

H*
I 4 6 6 /3 5 -3 1 . 2592

Dražbeni oklic.
D ne 18. o k t o b r a  1938. o b  e n a j ­

s t i h  bo p ri podp isanem  sodišču v sobi 
štev . 10 d raž b a  n ep re m ičn in  zem ljiška 
k n jig a  Zabukovca vi. št. 453.

C enilna v red n o st: d in  16.064'80.
V rednost p r ite k lin e : din 210'—.
N ajm anjši ponu d ek : d in  10.709'86,
V ad ij: d in  1.606'48.
P rav ice , k i bi ne p rip u šča le  d ražb e , 

je p r ig la s iti sodišču  najpozneje p ri d ra ž ­
benem  n aro k u  p red  začetkom  dražbe , 
s ic e r  bi se  ne m ogle več uveljav lja ti 
g lede  n ep rem ičn in  v škodo zdražite lja , 
k i je  ravnal v d o b ri veri.

D rugače pa se opozarja  na d ražben i 
ok lic , k i je  n ab it n a  u rad n i d esk i tega 
sodišča.

O krajno sodišče v C elju, odd. V I.,
d n e  25. avgusta  1938.

I 310/37. 2391
Dražbeni oklic.

D ne 17. o k t o b r a  1938. o p o l i  
d e v e t i h  bo p r i podp isanem  sodišču 
v sobi št. 1 d raž b a  n ep rem ičn in  zem lji­
ška  kn jiga  k. o. Je rš ič e  vi. št. 44 in zem ­
ljiška  kn jiga  k. o. K ran jče  vi. št. 67.

C enilna v red n o st: d in  3.000'—.
N ajm anjši ponudek : d in  2.000'—.
V aršč in a : d in  300'—.
P rav ice , ki bi ne p rip u šča le  d ražb e , 

je  p r ig la siti sodišču najpozneje pri d raž­
benem  naroku  p red  začetkom  dražbe, 
s icer bi se  ne m ogle več uveljav lja ti 
g lede nep rem ičn in  v škodo zdražite lja , 
ki je  ravnal v do b ri veri.

D rugače pa se opozarja  na d ražben i 
oklic, ki je  nab it na u rad n i d esk i tega 
sodišča.
O krajno sodišče v C erknici, odd. II.,

d n e  17. avgusta  1938.
•j;

I 714/37. 2392
Dražbeni oklic.

D ne 18. o k t o b r a  1938. o  p o l i  
d e v e t i h  bo p r i podp isanem  sodišču 
v sobi št. 1 d ražba  n ep rem ičn in  zem lji­
ška  k n jig a  k. o. C erkn ica  vi. št. 222, 
773, 1381 in  542.

C en ilna  v red n o st: d in  157.580'—.
N ajm anjši ponudek : d in  105.054'—.
V aršč in a : d in  15.758'—.
P rav ice , ki bi ne p r ip u šč a le  d ražb e , 

je  p rig la s iti sodišču  najpozneje  p ri d raž ­
benem  n aroku  p red  začetkom  d ražb e , 
s ic e r  bi se  ne m ogle več u v eljav lja ti 
g lede n ep rem ičn in  v škode zd ražite lja , 
ki je  ravnal v d o b ri veri.

D rugače1 pa se  opozarja  na d ražb en i 
oklic, ki je  n a b it na u ra d n i d esk i tega 
sodišča.

O krajno sodišče v C erkn ic i, odd. II.,
d n e  17. avgusta  1938.

•j;

I 1 8 7 /3 8 -5 . 2335
Dražbeni oklic.

D ne 17. o k t o b r a  1938. o b d e v e ­
t i h  bo p r i  p o dp isanem  sodišču v sobi 
št. 22 d ra ž b a  n ep rem ičn in  zem ljiška  k n ji­
ga k. o. D olnja L endava vi. št. 1236 B 11.

C en ilna  v red n o st: d in  40.181'—.
N ajm anjši ponudek : d in  20.090'50.
V aršč in a : d in  4.020'— .
P rav ice , ki bi ne p rip u šča le  d ražb e , 

je  p rig la s iti sodišču  najpozneje p r i d ra ž ­
benem  n aro k u  p red  začetkom  dražbe, 
s ic e r b i se  ne m ogle več uveljav lja ti 
g lede nep rem ičn in  v škodo zdražite lja , 
k i je  rav n a l v d o b r i veri.

D rugače pa se opozarja  na d ra ž b e n i  
oklic, ki je  nab it na u rad n i desk i tega 
sodišča.

O krajno sodišče v D olnji L endavi, 
odd. II.,

d n e  10. avgusta  1938.

I 6 0 9 /3 8 -1 0 . 2548

Dražbeni oklic.
D ne 18 o k t o b r a  1938. o b  d e v e ­

t i h  bo p ri podp isanem  sodišču v sooi 
•št 4 d ražba  nep rem ičn in ' zem ljiška  kn ji­
ga k. o. P odgorje  vi. št. 127.

C en ilna  v red n o st: d in  55.581'—.
N ajm anjši ponudek : d in  37.054'—.
V aršč in a : d in  5.558'10
P rav ice , ki bi :ie p rip u šča le  d ražbe , 

je  p rig la siti sodišču na jpozneje  p ri d ruž­
benem  n aroku  p red  začetkom  dražbe , 
s icer bi se  ne m ogle več uveljav ljati 
g lede nep rem ičn in  v škodo zd ražite lja , 
ki je  ravnal v do b ri veri.

D rugače pa se opozarja  na d ražben i 
oklic, ki je  nabit na u rad n i desk i tega 
sodišča.

O krajno sodišče v K am niku , odd. II.,
dne 31. avgusta  1938.

»j*
1 8 7 4 /3 8 -1 1 . 2549

Dražbeni oklic.
D ne 18. o k t o b r a  1938. o b  o s m i h  

bo p ri podp isanem  sodišču v sobi št. 4 
d ražba nep rem ičn in  zem ljiška kn jiga
I. k. o. Bašiča vi. št. I. 57, zem ljiška 
kn jiga li k o. M engeš vi. št. 11. 820.

C enilna v red n o st: I. skup . d in  20.032,
II. skup . d in  1.665'20.

V rednost p r ite k lin e : I. skup . d in  1000.
N ajm anjši ponudek : I. skup . 13.354'66,

11. skup  din 1.111 '41).
V arščina I. sk u p in a  d in  2.003'20,

II. sk u p in a  d in  166'52.
P rav ice , ki bi ne p rip u šča le  d ražbe, 

je  p rig la siti sodišču najpozneje p ri d ra ž ­
benem  naroku  p red  začetkom  dražbe , 
s ic e r  bi se  ne m ogle več uveljav lja ti 
g lede n ep rem ičn in  v škodo zdražite lja , 
ki je ravnal v d-ohri veri.

D rugače pa se opozarja  na d ražben i 
ok lic , ki je  nab it na u ra d n i d esk i tega 
sodišča.

O krajno sodišče v K am niku , odd. II.,
dne 31. avgusta  1938.

I 4 8 2 /3 8 -9 . 2363
Dražbeni oklic.

D ne 17. o k t o b r a  1938. o b  e n  a j '  
s t i h  d o p o l d n e  ho p r i podpisanem  
sodišču v sobi št. 22 d ražba  nep rem ičn in  
zem ljiška kn jiga  Št. L am b ert vi. št. 68-

C en ilna  v red n o st: d in  120.383'—.
N ajm anjši ponudek : d in  80.256'—.
V aršč in a : din 12.040'—.
P rite k lin e : d in  340 '—. *
P rav ice , ki b i  ne p rip u šča le  d r a ž b e *  

je  p rig la siti sodišču najpozneje pri dra»" 
benem  n aroku  p red  začetkom  d ra ž b e *  
sicer b i  se ne m ogle več uveljav lja11 
g lede nep rem ičn in  v škodo zdražiteU 3’ 
ki je  ravnal v dob ri veri.

D rugače pa se opozarja  ua dražbcn 
oklic, ki je  nab it na u rad n i desk i lef* 
sodišča.

O krajno sodišče v L itiji, odd. U )
d n e  11. avgusta  1933.
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I 18/38—15. 2396

Dražbeni oklic.
D ne 18. o k t o b r a  1938. o p o 1 i d e - 

' ' e t i l i  bo na m estu  sam em  v Izlakah 
dražba n ep rem ičn in  zem ljiška knjiga 
Aržiše vi. št. 35 in 125.

C enilna v red n o st: d in  168.544'25 ud 
vi št. 35 in d in  1.211 ‘50 ad vi. st. 125.

N ajm anjši ponudek : din 113.384*50 ad 
vi. št. 35 in din 808 '— ad vi. št. 125.

V arščina znaša eno d ese tin k o  cen ilne 
vrednosti

D ražba se bo v rš ila  n a jp re j po po­
sam eznih p arce lah  in nato  vsega po­
sestva skupaj.

P rav ice , ki bi ne p rip u šča le  d ražbe, 
je p rig lasiti sodišču najpozneje pri druž­
benem  naroku  pred  začetkom  dražbe, 
sicer bi se  ne mogle več uveljav ljati 
g lede nep rem ičn in  v škodo zdražite lja , 
bi je  ravnal v dobri veri.

D rugače pa se opozarja  na dražben i 
oklic, ki je  nab it na u radn i desk i tega 
sodišča.

O krajno sodišče v L itiji, odd. II.,
d n e  12. avgusta  1938.

;Tj
V I 5529/37. ‘ '26 2 6

Dražbeni oklic.
D ne 17. o k t o b r a 1938 o I) d  e v e - 

1 i h bo na m estu sam em  v P ijav i gorici 
štev. 11 d raž b a  nep rem ičn in  zem ljiška 
knjiga k. o P ijava gorica vi. št. 149, 2 2 ^  
358, 355 in 340.

P ro d a ja  se bo v ršila  po s ledeč ih  sk u ­
pinah:
Cen. v rednost Najm. ponudek  V aršč ina  

J. sk u p in a : 
vi. št. 149. h iša v P ijav i goric i št. 11 z 
gospodarsk im  poslopjem  in p rite k lin a -  
ini te r  pare. št. 96, 1586, 1488/1, 1488/2, 
«9/1, 1549/1,
vi. št. 22, pare. St. 1551/1, 1551/2, 
vi. št. 358, pare. št. 100/1, 100/2, 1552 in 
11533 
tlin 77.865'— 51.910'- i\780'50

II. sk u p in a : 
vi. Šl. 149, pare. št. 1419
din 10.947'— 7.298'— 1.09475

III . sk u p in a : 
vi. št. pare, št. 1420
din 4.248'— 2.832'— 425'—

IV. sk u p in a :
vi. Št. 149, pa ic . št. 1042/100 in 1642/101 
d in  4.593'— 3.062'— 459'50

V. sk u p in a : 
vi- št. 149, pare. št. 1642/103
dni 2 .7 3 3 — 1.822'— 273550

V I. sk u p in a : 
v|. št. 149, pare. št. 1421
d 'n  6.851'— 4.507'50 685'25

V II. sk u p in a :
'!• št. 149, pare. št. 1478/1

"i 6 .3 0 5 — . 4.2037)0

. V III. sk u p in a :
V: št. 149. pure. št. 1480/1 

1 .3 6 5 '-  910'—

v] IX. sk u p in a :
V- st. 149, pare. št. 1480/3

1 .2 3 7 '-  82475

63050

136'50

123.75

Cen. v red n o st Najin, ponudek  V aršč in a  
X sk u p in a : 

vi. št. 149, pare. št. 1481/2 
din 3.416'— 2.277550 341.75

XI. sk u p in a : ‘ 
vi. šl. 149, pare, št. 1642/12
d in  5.298 — 3.532'— 530'—

X II. sk u p in a :
vi. št. 149, pare. št. 645/37 in 645/38 
d in  5 .6 3 8 — 3.759'— 564’—

X III. skup ina : 
vi. št. 149, pare. št. 1460/26
din 7.098 — 4.732’— 710'—

X IV . sk u p in a : 
vl. št. 149, pare. št. 1642/128
d in  9.344'— 6.229'50 934550

XV. sk u p in a : 
vl. št. 149, pare. št. 1642/42
d in  8.254 — 5.50275 825'50

XVI sk u p in a : 
vl. št. 149, pare. št 1642/163, 
vl. št. 22, pare. št. 1642/158,
vl. št. 358, pare. št. 1642/161
d in  2.710'— 1.80675 271'—

X V II. sk u p in a : 
vl. št. 149, pare. šl. 618/3,
vl. št. 22, pare. št. 618/2 in 618/5
vl. št. 355, pare . št. 619
d in  14.326'— 9.55075 1.43275

X V III. sk u p in a : 
vi. št. 149, pare. št. 386/5
d in  6.744'— 4.496'— 674'50

X IX . sk u p in a :
vl. št. 22, h iša v P ijav i gorici št. 10 z go­
sp o d arsk im  poslopjem  in p r ite k lin am i 
te r  p a re  št. 114/1
d in  13.316'— 8.877'50 1.33175

XX. sk u p in a :
vl. št. 22, s tav b en a  pare . št. 115 poslopje,
kašča s p ritek lin am i
din  8.916'— 5.944'— 89175

X X I. sk u p in a :
vl. št. 22, pare, št. 399/1 in 409/20 
d in  8.179'— 5.45275 818'—

X X II. sk u p in a : 
vl. št. 340, pare. št. 1189/1
din  2.238'— 1.492'— 224'—

X X III. sk u p in a : 
vl. št. 340, pare. št. 1473 
d in  3.709'— 2.47275 371'-

X X IV . sk u p in a : 
pare. št. 340, pare. št. 1642/140
d in  6.412'— 4.27475 641'25

XXV. sk u p in a : 
vl. št. 358, pare. št. 1528
d in  11.136'— 7.424'— 1.11375

Po izv ršenem  d raž en ju  pbedin ih  sk u ­
pin se bo d raž ilo  posestvo v celoti.

P rav ice , ki bi rje p ripušča le  d ražbe, 
je  p rig la siti sodišču najpozneje pri d ru ž­
benem  n aroku  p red  začetkom  dražbe , 
sicer bi se  ne m ogle več uveljav ljati 
g lede n ep rem ičn in  v škodo zdražite lja , 
ki je  ravnal v dobri veri.

D rugače pa se  opozarja  na dražben i 
oklic, k i je  nab it na u rad n i desk i tega 
sodišča.

O kraju« sodišče v L jub ljan i, odd. V., 
dne 11. avgusta  1938.

IX I 2 3 5 0 /3 8 -6 . 2465

Dražbeni oklic.
D ne 17. o k t o b r a  1938. o b  e n a j ­

s t i h  bo p ri p odp isanem  sodišču v sobi 
štev. 11 d ra ž b a  n ep re m ičn in  zem ljiška  
k n jig a \C ig len c e  vl št. 28.

C enilna v red n o st: d in  42.359'50. 
N ajm anjši ponu d ek : d in  28.239'66. 
P rav ice , ki bi ne p rip u šča le  d ražbe , 

je p rig la siti sodišču na jpozneje  pri draž- 
benem  naroku  p red  začetkom  dražbe, 
s icer bi se ne m ogle več uveljav lja ti 
g lede nep rem ičn in  v škodo zd ražite lja , 
ki je  ravnal v dob ri veri.

D rugače pa se opozarja  na d ražben i 
oklic, ki je  nab it na u rad n i d esk i tega 
sodišča.

O krajno sodišče v M ariboru  
dne 27. ju n ija  1938.

*

I 1 1 3 3 /3 7 -1 7 . 2590

Dražbeni oklic.
D ne 15. o  k t o b r a 1938. o b  d e v e ­

t i h  bo na k ra ju  sam em  v P o ljeh  št. 9 
obč. Boli B istrica d ražb a  n ep rem ičn in  
zem lj. kn jiga  Savica oz. Boh. B istrica , in 
s icer:
Cen. v red n o st Najm. ponudek  V arščina

I. sk u p in a :
Savica vl. št. 111, pare . št. 828, h iša  v 
P oljeh  št. 9 z gospodarsk im  poslopjem , 
p r ite k lin am i in s re n jsk im i p rav icam i in 
pare. št. 827, trav n ik  s kozolcem 
d in  66.356'— 44.504'— 6.636'—

II. sk u p in a :
Savica vl. št. 111, pare. št. 896, n jiva 
d in  2.186'— 1.457'50 219'—

III . sk u p in a :
Savica vl. št. 111, pare. št. 916, njiva 
d in  1.884'— 1.256'— 188'50

IV. sk u p in a :
Savica vl. st. 111, pare. št. 985, njiva 
d in  2.652'50 1.788'50 265'25

V. sk u p in a :
Savica vl. št. 111, pare. št. 1009, n jiva  
din 1.290'— 860 '— 129'—

VI. sk u p in a :
Savica vl. št. 111, pare. št. 1010, n jiva 
d in  1.354'50 903'50 135'50

V II. sk u p in a :
Savica vl. št. 111, pare. št. 1011, trav n ik  
d in  3.478'— 2.319'— 348 '—

V III. sk u p in a :
Savica vl. št. 111, pare. št. 1083, trav n ik  
din 2.401'— 1.601'— 240'—

IX . sk u p in a :
Savica vl. št. 111, pare. št. 1014/12, gozd 
d in  1,053'80 703'— 105'50

X. sk u p in a :
Savica vl. št. 111, pare. št. 1014/20, trav ­
nik
d in  51075 341'— 52 '—

X I. sk u p in a :
Savica vl. štev. 111, pare. št. 1246/270, 
gozd
diu  1.452'lu 968'—. 145'25



S tra n  408. Štev. 74.

Cen. v red n o st Najm. pohudek  V arščina
X II. sk u p in a :

Boli. B istrica  vi. št. 111, pare. št. 1348, 
tra v n ik  s sen ikom
d in  3.907'50 2.605’— 39075

K n ep rem ičn in i zem ljiška  k n jig a  k. 
o. Savica vi. št. 111 k  I. sk u p in i spadajo  
sledeče p r ite k lin e : 2 voza, plug, koš, 
kom at, san i te r  razno  gospodarsko  o ro d ­
je  v cen iln i v red n o sti d in  1.140’—.

P rav ice , k i bi ne p rip u šča le  d ražbe , 
je  p rig la s iti sodišču  najpozneje  p ri draž- 
benem  n aro k u  p re d  začetkom  d ražb e , 
s ic e r bi se ne m ogle več uveljav ljati 
g led e  n ep re m ičn in  v škodo zd ražite lja , 
k i je  ravna l v d o b ri veri.

D rugače  pa se  opozarja  na d ražb en i 
ok lic , k i je  n ab it n a  u ra d n i d esk i tega 
sodišča.

O krajno sodišče v R adovljici 
d n e  6. s e p te m b ra  1938.

Konkurzni razglasi
926. 2625

Poravnalni oklic.
U vedba . p o rav n a ln eg a  postopan ja  o 

im ovini. Novaka M irka, n ep ro t. trgovca 
v Š m artn em  p r i  L itiji.

P o ra v n a ln i sodn ik : T ra tn ik  Ivan , s ta ­
re š in a  o k ra jn e g a  sodišča v L itiji.

P o ra v n a ln i u p ra v n ik : D r. M azek Ivan, 
advokat v L itiji.

N arok  za sk le p an je  po rav n av e  p r i 
o k ra jn e m  sodišču v L itiji dn e  15. ok to­
b ra  1938. ob 9. u r i.

Rok za o g lasitev  do 10. o k to b ra  1938.
O krožno sodišče v L jub ljan i, odd. I., 

d n e  7. se p tem b ra  1938.
P o r 1 7 /3 8 -2 .

Razglasi raznih uradov 
in oblastev

Št. 98G/1.
Razpis.

2627

O bčina T rz in , srez k am n išk i, raz p isu ­
je  pogodbeno m esto  občinskega ta jn ik a , 
k i  bi izv rševal obenem  tu d i službo ob­
č in skega  sluge, z m esečno  plačo 500 d i­
n a r je v  b rez  vsak ih  d o k lad  in  p ro stega  
s tan o v an ja .

š o lsk a  izobrazba: 4 ra z re d i s red n je  
a li n je j e n a k e  s tro k o v n e  šo le te r  po­
tre b n a  p ra k sa  v tej službi.

P rošn je , o p rem ljen e  z lis tin am i po 
čl. 7. in  8. u red b e  o  občinsk ih  uslužben ­
cih, je  vložiti v roku  30 dni po objavi 
tega razp isa  p r i po d p isan i občini. 

U p ra v a  občine T rzin , 
d n e  29. avgusta  1938.

Štev. 12.013/38.
*

2620
Razpis.

D ržavn i ru d n ik  V e len je  razp isu je  na 
dan  28. se p te m b ra  1938. neposredno  p is­

m eno pogodbo za dobavo za obratno  
upravo  Zabukovca, in  sicer 2 tran s to r-  
m ato rjev  za 5 kV  A in 2 tran sfo rm ato rjev
za do 750 VA, zavarovan ih  p ro ti tre sk a -  
vim  plinom . O stali pogoji p r i  po d p isa­
nem  rudn iku .

D irek c ija  drž. ru d n ik a  V elen je ,
d n e  9. se p tem b ra  1938.

Št. 44.581/1938. 2616

Občasna dobava 
obvezilnega m ateriala.

O sredn ji u rad  za zavarovanje d e lav ­
cev v Z agrebu  razp isu je  na sred o  dne 
28. se p te m b ra  1938. ob en a js tih  v u ra d ­
n ih  p ro s to rih  v Z agrebu , M ihanovideva 
ulica 3/II1, p rvo  jav n o  o fe rtn o  lic ita ­
cijo za nep o sred n o  občasno dobavo ob- 
vezilnega m a te ria la  v te k u  pol le ta  za 
k ra je v n e  o rg an e  o sred n je g a  u ra d a  za 
zavarovan je  delavcev.

Po ta r. post. 25. tak sn e  ta rife  zako­
na o  tak sah  p rav iln o  ko lkovane ponud­
b e  je  do  gori označenega ro k a  vložiti 
a li posla ti po pošti v zapečatenem  ov it­
ku  o sred n jem u  u ra d u  za zavarovan je  
delavcev  (soba št. 305).

V red n o st nabave  p rib ližno  500.000 d i­
n a rje v  v te k u  pol leta.

K avcijo  v znesku  d in  25.000’— za 
naše  in  d in  50.000'— za tu je  d ržav lja ­
ne je  tre b a  položiti a li posla ti po  pošti 
b lagajn i o sred n je g a  u ra d a  za zavarova­
n je delavcev  (soba 420) n a jk asn e je  do 
d ese te  u re  na d an , določen za licitacijo.

»Pogoji lic itacije«  k ak o r tu d i obrazec 
»Ponudb« se dobe b rezp lačno  vsak  d e ­
lavn ik  m ed u rad n im i u ram i p ri o sred ­
n jem  u ra d u  za zavarovan je  delavcev 
(soba št. 305).
Iz p isa rn e  o sred n jeg a  u rad a  za zavaro ­

van je  delavcev v Z ag rebu
d n e  3. se p tem b ra  1938.

&
Štev. 1356/38. 2613

Objava.
Gospod d r. K lepec Josip , advokat v 

M okronogu, je u m rl d n e  30. av g u ­
sta  1938. '

P o  § 44./f adv. zakona je  postav ljen  
za začasnega p rev zem n ik a  pokojnikove 
p isa rn e  gospod d r .  G ros D avorin , advo­
k a t v Novem m estu .

V L ju b ljan i d n e  10. se p tem b ra  1938.
Z a odbor 

A dvokatske kom ore v L ju b ljan i 
p red se d n ik :

D r. Ž irovnik  Jan k o  s. r.

Razne objave
2621

Vabilo  
na 3. redni občni zbor 

Kopališke družbe Kamnik d. d.,
s sedežem  v L ju b ljan i, B eethovnova 14, 
mezz., k i ho dn e  29. se p tem b ra  1938. ob
4. u r i popo ldne n a  sedežu  d ru ž b e  z

dnevn im  redom : poslovno poročilo in 
raču n sk i zak ljučk i za le to  1937., volitev 
funkcionarjev .

D elnice je  položiti vsaj 6 d n i pred  
občnim  zborom  na sedežu  d ru žb e  (100 
d e ln ic  d a je  1 glas).

V L ju b ljan i d n e  12. se p tem b ra  1938.
U pravn i svet.

*
2623

Objava.
U k rad en a  m i je  b ila  p ro m etn a  kn ji­

žica za bicikel (štev. ev idenčne tablice 
39.204) in jo  p rog lašam  za neveljavno.

Baloh M atija s. r.,
Levec št. 29, pošta Petrovče.

*

Objava.
2622

Izgubil sem  p rom etno  knjižico  bicikla, 
št. 956, in jo  p rog lašam  za neveljavno.

Cocej V lad im ir s. r., 
G otovlje, p. Žalec.

*

Objava.
2595

Izgubil sem  evid. tab lico  z evid. š te ­
vilko  tovornega av tom obila  2—589 in 
jo  p rog lašam  za neveljavno.

J a g e r  F ra n c  s. r.,
Žalec 107.

*

Objava.
2596

Izgub ila  sem  p ro m etn o  knjižico  za 
kolo (evid . št. tab lice : 28.047) in  jo 
p rog lašam  za neveljavno.

Je z e rn ik  T erez ija  s. r.,
Zg. H udin ja  96.

*

Objava.
2597

Izgub il sem  sp ričevalo  I. raz red a  I. drž. 
rea ln e  g im nazije  v L jub ljan i za le­
to 1937./38. in  ga p rog lašam  za neve­
ljavno.

P esek  Beno s. r»
*

Objava.
2598

Izgubil sem  orožni lis t, izdan od sre- 
skega načelstva v Č rnom lju  pod reg- 
štev. 267. P rog lašam  ga za neveljav­
nega.

Rozm an J u r i j  s. r->
p o sestn ik  v P u rg i *»•

*

Objava.
2018

Izgubil sem  d e lav sk o  knjižico, 
no od zad ruge  kro jačev  in  krojačic 
L jub ljan i in  jo  p rog lašam  ža n e v e l ja v n o -  

R utar Jo sip  s. r*

Izdaja kraljevska banska uprava dravske banovine. Urednik: Pobar Robert v Ljubljani. 
Tiska in zalaga Tiskarna Merkur y. Ljubljani, njen predstavnik: Q, Mihalek i  Ljubljani j


